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Art-Nr.

051.501.061
051.501.081
051.501.111
051.501.141
051.501.161

051.501.062
051.501.082

Typ
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Typ 1
Typ 1
Typ 1
Typ 1
Typ 1
< P
oo
Typ 2
Typ 2

Kuert
Seilerei

Sail- wnd Hobetechnik
4900 Langenthal

Typ 2

AN

fiir Rundschlingen

TOPLINE

1000 kg + 2000 kg
3000 kg + 4000 kg
5000 kg + 6000 kg
8000 kg

10'000 kg

TOPLINE

1000 kg + 2000 kg
3000 kg + 4000 kg

Kantenschutz ARS

Schutzschlauch fiir Rundschlingen und Hebebander

SUPERLINE

1000 kg + 2000 kg
3000 kg + 4000 kg
5000 kg + 6000 kg
8000 kg

10'000 kg

SUPERLINE

1000 kg
2000 kg + 3000 kg

fiir Hebegurten
(Flachgurten)

HB + HBPlus

1000 kg
2000 kg

Preis exkl.
MwSt (B)

per m

17.00
22.00
25.00
30.00
35.00

10.00
10.00
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Kuert
4900 Langenthal

Art-Nr. Typ fiir Rundschlingen

051.501.112 Typ 2 5000 kg + 6000 kg 4000 kg + 5000 kg
051.501.142 Typ2 8000 kg 6000 kg + 8000 kg
051.501.162 Typ2 10'000 kg 10'000 kg

fiir Hebegurten
(Flachgurten)

3000 kg
4000 kg

Preis exkl.
MwSt (B)

13.50
17.00
22.00
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