





Kantenschutz ARS

Schutzschlauch für Rundschlingen und Hebebänder

Art-Nr.	Тур	für Rundschlingen		für Hebegurten (Flachgurten)	Preis exkl. MwSt (B)
		TOPLINE	SUPERLINE		per m
051.501.061	Typ 1	1000 kg + 2000 kg	1000 kg + 2000 kg		17.00
051.501.081	Typ 1	3000 kg + 4000 kg	3000 kg + 4000 kg		22.00
051.501.111	Typ 1	5000 kg + 6000 kg	5000 kg + 6000 kg		25.00
051.501.141	Typ 1	8000 kg	8000 kg		30.00
051.501.161	Typ 1	10'000 kg	10'000 kg		35.00
	•	TOPLINE	SUPERLINE	HB + HBPlus	
051.501.062	Typ 2	1000 kg + 2000 kg	1000 kg	1000 kg	10.00
051.501.082	Typ 2	3000 kg + 4000 kg	2000 kg + 3000 kg	2000 kg	10.00
051.501.112	Typ 2	5000 kg + 6000 kg	4000 kg + 5000 kg	3000 kg	13.50
051.501.142	Typ 2	8000 kg	6000 kg + 8000 kg	4000 kg	17.00



Art-Nr.	Тур	für Rundschlingen		für Hebegurten (Flachgurten)	Preis exkl. MwSt (B)
051.501.162	Typ 2	10'000 kg	10'000 kg	-	22.00

Änderungen bleiben vorbehalten. Die Angaben erfolgen ohne Garantie. Preisstellung: Nettopreis ab Werk exkl. MwSt.